
Anexo X

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

06011123 - I.E.S. de Llerena
Avda. Ancha de Sevilla, 32 y 47

Llerena(Badajoz)

Tlf: 924026558
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. de Llerena Localidad : Llerena

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N Orden. Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Álvarez Llera, Biter

Cabanillas Cortes, Francisco

Carmona Valenzuela, Jesús

Cubero Cruz, Verónica

Escudero Gordillo, Soraya

Esteban Gómez, Alba

Fernández Diéguez, Pablo

Gallardo Durán, Francisco José

Gallego León, Raúl

Gallego Ruiz, María José

León Malpica, Ricardo Manuel

Liviu Ciprian, Campu

Martín García, Isabel María

Millán Mateos, José Manuel

Moreno Valle, Andrés

Ortega Bermejo, Laura

Ortiz Prieto, Javier

Reales García, Patricia

Rodríguez Fernández, Isabel
María
Ruano Santana, Manuel

Rufián Barrero, Vicente

Santos Sánchez, Elisabeth

SAN2-3 1º F.P.E.G.M. (Emergencias Sanitarias)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Peluquería)

1º F.P.E.G.M. (Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Carrocería)

1º F.P.E.G.M. (Atención Sociosanitaria)

1º F.P.E.G.M. (Peluquería)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Montaje y Mant. Inst. Frío,
Climat. y Prod. Calor)

06011123 - I.E.S. de Llerena

06000356 - I.E.S. Tierra de Barros

06011123 - I.E.S. de Llerena

06004738 - I.E.S. Meléndez Valdés

06000381 - I.E.S. Bembézar

06000356 - I.E.S. Tierra de Barros

06011123 - I.E.S. de Llerena

06007727 - I.E.S. Alba Plata

Turno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. de Llerena Localidad : Llerena

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N Orden. Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

23 Vera Bermejo, María Isabel

SAN2-3 1º F.P.E.G.M. (Emergencias Sanitarias)

(Orden alfabético)

Turno

Vespertino

Turno

2


